

Wykaz braków formalnych występujących w złożonych ofertach w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2016 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków PFRON

Lp	Oferent	Nazwa własna zadania	Występujące braki formalne
5	Fundacja Inspirujących Pomysłów TANDEM	Z przeszłością w przyszłość na Zamku w Dąbrowie.	Na kopii statutu brak daty poświadczenia zgodności z oryginałem. Do uzupełnienia.
14	Fundacja Flota Świętego Mikołaja	World Camp	Odpis z KRS: brak podpisu drugiej uprawnionej w KRS osoby oraz brak miejsca poświadczenia. Brak statutu aktualnego na dzień złożenia oferty. Do uzupełnienia.
15	Fundacja Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym	Mądry rodzic-szczęśliwe dziecko	Brak oświadczenia o zapoznaniu się z funkcjonowaniem aplikacji Generator eNGO. Do uzupełnienia.
23	Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Praszce	"Wspólnie możemy więcej" -Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć	Brak spełnienia kryterium zasięgu terytorialnego wojewódzkiego oferty, obejmującego co najmniej 2 powiaty województwa . Ofertę pozostawia się bez rozpatrzenia.
29	Brzeskie Rodzinne Stowarzyszenie na rzecz Dzieci Niepełnosprawnych Troska	Stymulowanie i wspomaganie rozwoju niepełnosprawnych członków Brzeskiego Rodzinnego Stowarzyszenia na rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Troska” oddziaływaniem terapeutycznym metodą Tomatisa w formie grupowej i/lub indywidualnej z udziałem rodziców. Cykl II	Brak spełnienia kryterium zasięgu terytorialnego wojewódzkiego oferty, obejmującego co najmniej 2 powiaty województwa . Ofertę pozostawia się bez rozpatrzenia.
39	Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja"	Spełnić marzenia.....	Brak spełnienia kryterium zasięgu terytorialnego wojewódzkiego oferty, obejmującego co najmniej 2 powiaty województwa . Ofertę pozostawia się bez rozpatrzenia.
41	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Zarząd Okręgowy w Opolu	„Światowy Dzień Inwalidy 2016 – Wspierajmy osoby niepełnosprawne w realizacji ich praw i potrzeb”	Brak pełnomocnictwa Kierownictwa Prezydium Zarządu Głównego PZERiI do złożenia oferty i realizacji zadania. Do uzupełnienia.
46	Fundacja "Wszyscy Razem" im. św. Jana de La Salle	„Tacy sami jak inni w krainie dziedzictwa historycznego, tradycji i kulturze trzech narodów - wyjazd wychowanków i podopiecznych z powiatu oleskiego na Słowację, Austrię, Węgry, w celu edukacji regionalnej”	Brak spełnienia kryterium zasięgu terytorialnego wojewódzkiego oferty, obejmującego co najmniej 2 powiaty województwa . Ofertę pozostawia się bez rozpatrzenia.
49	Fundacja Laboratorium Zmiany	Sport i aktywność - razem, bez barier.	Statut: brak poświadczenia kopii dokumentu za zgodność z oryginałem na ostatniej stronie kopii Statutu, brak opatrzenia kopii Statutu czytelnym podpisem uprawnionych w KRS osób. Brak oryginału oświadczenia o zapoznaniu się z zasadami funkcjonowania aplikacji Generator eNGO. Do uzupełnienia.
50	Towarzystwo Pomocy Ludziom	X Wojewódzki Konkurs Wiedzy Pożarniczej Osób Niepełnosprawnych	Na kopii statutu brak daty poświadczenia zgodności z oryginałem. Do uzupełnienia.
57	Towarzystwo Pomocy Ludziom	Łączy nas tak wiele	Na kopii statutu brak daty poświadczenia zgodności z oryginałem. Do uzupełnienia.

Uzupełnienie braków formalnych: do dnia 9 maja 2016r. w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, do godz. 15.30.